

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยศรีจันทร์ 18 แยก 1 (ชุมชนหนองใหญ่)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักงานคลัง...เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,734,000 บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป ...โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร

..... จำนวน 1 ข้าง ความยาวรวมท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำไม่น้อยกว่า 150 เมตร

..... จำนวนบ่อพักน้ำพร้อมฝาดะแกรงเหล็กหล่อรูปตัววีข้างไม่น้อยกว่า 15 บ่อ

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 ส.ค. 2562.....

เป็นเงิน 1,841,400บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1.....แบบสรปรากงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

5.2.....

5.3.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ.....นายวิรัชชัย.....สกุล.....วนาพิทักษ์กุล.....

ตำแหน่ง.....ผู้อำนวยการส่วนการโยธา.....ประธาน

6.2 ชื่อ.....นายคมกั้นต์.....สกุล.....สอนไว.....

ตำแหน่ง.....หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ.....กรรมการ

6.3 ชื่อ.....นายคมกสิศักดิ์.....สกุล.....แก้วมาตย์.....

ตำแหน่ง.....วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ

6.4 ชื่อ.....นายวีระศักดิ์.....สกุล.....อุปมะ.....

ตำแหน่ง.....วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ

6.5 ชื่อ.....นายอาคม.....สกุล.....สีโยราช.....

ตำแหน่ง.....วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ /เลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ซอยศรีจันทร์ 18 แยก 1 (ชุมชนหนองใหญ่ 1)

ปริมาณงาน 150.00 ม.

(น้ำหนักชดหน้าปัด ปคท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 25.00 บาท/ลิตร วันที่ 9-ม.ค.-62)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานต้นทุนงานทาง								
1	งานถนน (ตามแบบ กต.097/2561)								
1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (ผิวทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.) ตามแบบ กต.097/2561	คร.ม.	330.00	114.56	37,804.80	1.3624	156.08	156.00	51,480.00
1.2	งานโหล่ทางถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. (ไม่รวมลูกรัง) ตามแบบ กต.097/2561	คร.ม.	60.00	396.44	23,786.40	1.3624	540.11	540.00	32,400.00
1.3	งานยกปรับระดับถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต ๙' 320 ksc. (ไม่รวมลูกรัง)	คร.ม.	900.00	437.78	394,002.00	1.3624	596.43	596.25	536,625.00
1.4	งานถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต ๙' 320 ksc. ตามแบบ กต.097/2561								
	- ถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต ๙' 320 ksc. ตามแบบ กต.097/2561	คร.ม.	70.00	441.22	30,885.40	1.3624	601.12	601.00	42,070.00
	- ลูกรังชั้นรองพื้นทางถนน ค.ส.ล. ตามแบบ กต.097/2561	ลบ.ม.	7.00	337.22	2,360.54	1.3624	459.43	459.25	3,214.75
2	งานระบบท่อระบายน้ำสายเมน (ตามแบบ กต.097/2561)								
2.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 (มอก. 128/2549 ชั้น 3)	ม.	150.00						
	- งานคืนจุดด้วยเครื่องจักร พร้อมขนไปกองระยะทางไม่เกิน 1 กม. ตามแบบ กต.097/2561	ลบ.ม.	135.70	31.83	4,319.33	1.3624	43.37	43.25	5,869.03
	- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 ตามแบบ กต.097/2561	ม.	135.00	698.58	94,308.30	1.3624	951.75	951.75	128,486.25
2.2	งานก่อสร้างบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ชนิดในผิวจราจร สำหรับท่อขนาด Ø 0.40 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็กหล่อรูปตัววีข้าง (ฝาเหล็กหล่อรับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 คืบ) ตามแบบเลขที่ กต. 165/2550 และแบบเลขที่ กต.096/2559	บ่อ	15.00	19,973.79	299,606.85	1.3624	27,212.29	27,212.25	408,183.75
2.3	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัววี ตามแบบ กต.097/2561								
	- วางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัววี ความหนา 0.15 ม. ตามแบบ กต.165/2550	ม.	130.50	489.48	63,877.14	1.3624	666.87	666.75	87,010.88
	- ลูกรังชั้นรองพื้นทางถนน ค.ส.ล. ตามแบบ กต.097/2561	ลบ.ม.	18.00	337.22	6,069.96	1.3624	459.43	459.25	8,266.50

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาที่ว่าการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคสล.หรือวางท่อระบายน้ำ คสล. ซอยศรีจันทร์ 18 แยก 1 (ชุมชนหนองใหญ่ 1)

ปริมาณงาน 150.00 ม.

(ป้ายันติเขตหน้าป้อม ปตท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 25.00 บาท/ลิตร วันที่ 9-ม.ค.-62)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
3	งานวางระบายน้ำตลอดถนน (ตามแบบ กศ.097/2561)								
3.1	วางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยู ขนาดความกว้างภายใน 0.40 เมตร พร้อมฝาดะแกรงเหล็กหล่อ	ม.	20.00	12,394.88	247,897.60	1.3624	16,886.78	16,886.75	337,735.00
4	งานอื่นๆ								
4.1	งานเปลี่ยนฝาบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. (เดิม) สำหรับท่อขนาด ϕ 0.60 ม.เป็นฝาดะแกรงเหล็กหล่อรูปตัววีข้าง (ฝาดเหล็กหล่อรับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 คัน) ตามแบบเลขที่ กศ.097/2559	บ่อ	11.00	13,350.00	146,850.00	1.3624	18,188.04	18,188.00	200,068.00
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					1,351,768.32				
รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม					0.00				
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด					1,351,768.32			รวมค่างานทั้งหมด	1,841,409.16
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	1,841,400.00

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายรัชชัช วนาทีกัญกุล)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายคมสันต์ ชอนใจ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายคมธศักดิ์ แก้วมาตย์)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายวิระศักดิ์ อุปมะ)

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ
(นายอากม สีโธราช)